Onucanue Toapa Becol Toprossie CAS PDSII-30H

XapaKTepuCTHKHU

Tun

Hucnnen

Croiika

JIUCKpEeTHOCTH

HauGonpimmii npeien B3BemuBaHus
Hanpsixenue

Pazmepsr mnathopmsr (LIXI)
[Mupuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ynakoBkm)

Ponuna 6penna

TOPTOBbIE
CBETOAUOIHBIN
+

10 rp

30 kr

220B
299x299x20 mm
348 mm

348 mm

121.2 Mmm

10 kr

Oxnas Kopes

WNudopmarius Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CripaBOYHBIN XapakTep U He SBIIIETCs MyOIHnuHOM 0depToH,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

